predchádzajúcej vety zaväzuje zaplatiť na základe Prenajímateľom zaslanej 
faktúry. 

Článok V. 
Nájomné a platobné podmienky 

5.1. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť  Prenajímateľovi  nájomné  za  užívanie  Predmetu 
nájmu podľa tejto Zmluvy vo výške 1 720.-  EUR (slovom  
jedentisícsedemstodvadsať) za celý Predmet nájmu (ďalej len „Nájomné“). Cena za 
Nájomné je stanovená dohodou Zmluvných strán podľa  platného  cenníka. 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca sa zaväzuje  uhradiť  Prenajímateľovi 
Nájomné  za  príslušné  obdobie    v plnej  výške  podľa  tejto  Zmluvy  do  31.08.2023,